

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 58-2022

Stavba: Schodiště a přístupový chodník k č.p. 1665, ulice Krušnohorská, Teplice

Sinpps s.r.o.

KSO:
Místo: Teplice

CC-CZ: 211
Datum: 13.03.2024

Zadavatel:
Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s.

IČ: 03447286
DIČ: CZ03447286

Uchazeč:
TELKONT s.r.o.

IČ: 25467069
DIČ: CZ25467069

Projektant:

IČ: 62584332
DIČ: CZ62584332

Zpracovatel:

IČ: 62584332
DIČ: CZ62584332

Poznámka:

Cena bez DPH				3 399 228,35
---------------------	--	--	--	---------------------

	Sazba daně	Základ daně		Výše daně
DPH základní	21,00%	3 399 228,35		713 837,95
snížená	12,00%	0,00		0,00

Cena s DPH	v	CZK		4 113 066,30
-------------------	----------	------------	--	---------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 58-2022

Sinpps s.r.o.

Stavba: Schodiště a přístupový chodník k č.p. 1665, ulice Krušnohorská, Teplice

Místo: **Teplice**

Datum:

13.03.2024

Zadavatel: Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s.

Projektant:

Sinpps s.r.o

Uchazeč: TELKONT s.r.o.

Zpracovatel:

Sinpps s.r.o

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		3 399 228,35	4 113 066,30
101	Chodník (Osa 1)	746 516,84	903 285,38
102	Chodník (Osa 1) - SANACE	177 040,84	214 219,42
103	Schodiště (Osa 2)	1 989 323,39	2 407 081,30
104	Schodiště (Osa 2) - staveništní komunikace	154 673,04	187 154,38
901	Vedlejší rozpočtové náklady (VRN)	331 674,24	401 325,83

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Sinpps s.r.o.

Stavba:

Schodiště a přístupový chodník k č.p. 1665, ulice Krušnohorská, Teplice

Objekt:

101 - Chodník (Osa 1)

KSO:

Místo: Teplice

CC-CZ:

Datum: 13.03.2024

Zadavatel:

Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s.

IČ:

03447286

DIČ:

CZ03447286

Uchazeč:

TELKONT s.r.o.

IČ:

25467069

DIČ:

CZ25467069

Projektant:

Sinpps s.r.o.

IČ:

62584332

DIČ:

CZ62584332

Zpracovatel:

Sinpps s.r.o.

IČ:

62584332

DIČ:

CZ62584332

Poznámka:

Cena bez DPH				746 516,84
---------------------	--	--	--	-------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	746 516,84	21,00%	156 768,54
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH	v	CZK	903 285,38
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Sinpps s.r.o.

Stavba:

Schodiště a přístupový chodník k č.p. 1665, ulice Krušnohorská, Teplice

Objekt:

101 - Chodník (Osa 1)

Místo: Teplice

Datum: 13.03.2024

Zadavatel: Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s.

Projektant: Sinpps s.r.o

Uchazeč: TELKONT s.r.o.

Zpracovatel: Sinpps s.r.o

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

746 516,84

HSV - Práce a dodávky HSV	663 786,84
1 - Zemní práce	236 372,14
5 - Komunikace pozemní	198 243,06
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	76 763,58
997 - Přesun sutě	70 423,86
998 - Přesun hmot	76 537,58
DZ - Dopravní značení	5 446,62
N00 - Nepojmenované práce	65 930,00
N01 - Nepojmenovaný díl	65 930,00
OST - Ostatní	16 800,00

SOUPIS PRACÍ

Sinpps s.r.o.

Stavba:

Schodiště a přístupový chodník k č.p. 1665, ulice Krušnohorská, Teplice

Objekt:

101 - Chodník (Osa 1)

Místo: Teplice

Datum: 13.03.2024

Zadavatel: Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s.

Projektant: Sinpps s.r.o.

Uchazeč: TELKONT s.r.o.

Zpracovatel: Sinpps s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

746 516,84

D HSV Práce a dodávky HSV 663 786,84

D 1 Zemní práce 236 372,14

1	K	111301111	Sejmutí dmu tl do 100 mm s přemístěním do 50 m nebo naložením na dopravní prostředek	m2	127,000	77,57	9 851,66	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/111301111 VV 52+75		127,000			
2	K	113106123	Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně (stávající kce chodníku)	m2	4,000	100,96	403,82	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/113106123 VV 4		4,000			
3	K	121151103	Sejmutí ornice plochy do 100 m2 tl vrstvy do 200 mm strojně (odvoz na mezideponii)	m2	127,000	60,34	7 662,91	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/121151103 VV 127		127,000			
4	K	162751117	Vodorovně přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	50,800	303,85	15 435,50	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/162751117 VV 127*0,2*2 "deponie tam+zpět"		50,800			
5	K	113107181	Odstranění podkladu živičného tl do 50 mm strojně pl přes 50 do 200 m2 (stávající kce chodníku)	m2	128,000	49,30	6 310,31	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/113107181 VV 110 "plocha chodníku" VV 8+6+4 "u obruby" VV Součet		110,000 18,000 128,000			
6	K	113107131	Odstranění podkladu z betonu prostého tl přes 100 do 150 mm ručně (stávající kce chodníku)	m2	126,000	728,76	91 824,04	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/113107131 VV 110 "plocha chodníku v trase - podkladní vrstva" VV 6 "plocha chodníku v trase - dole" VV 6 "chodník - u domu" VV 4 "chodník - pod zámkovou dlažbou" VV Součet		110,000 6,000 6,000 4,000 126,000			
7	K	113107162	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 100 do 200 mm strojně pl přes 50 do 200 m2 (stávající kce chodníku)	m2	126,000	60,11	7 573,26	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/113107162 VV 110 "plocha chodníku v trase - ochranná vrstva, dotěžení na pláň" VV 6 "plocha chodníku v trase - dole, dotěžení na pláň" VV 6 "chodník - u domu - lože pod betonem" VV 4 "chodník - pod zámkovou dlažbou" VV Součet		110,000 6,000 6,000 4,000 126,000			
8	K	113202111	Vytrhání obrub krajiníků obrubníků stojatých	m	11,000	71,84	790,23	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/113202111 VV 11 "betonový ABO"		11,000			
9	K	113204111	Vytrhání obrub záhonových	m	68,000	51,15	3 478,05	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/113204111 VV 68 "stávající chodníkový obrubník"		68,000			
10	K	122251102	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 50 m3 strojně	m3	38,100	211,06	8 041,44	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/122251102 VV 127*0,3 "dotěžení na pláň - pro novou kci chodníku"		38,100			
11	K	132251102	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 50 m3 strojně	m3	7,800	839,00	6 544,17	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/132251102 VV 78*0,1		7,800			
12	K	162751117	Vodorovně přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	58,600	303,85	17 805,52	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/162751117 VV 127*0,1+38,1+7,8		58,600			
13	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	879,000	23,07	20 277,86	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/162751119 VV 58,6*15		879,000			
14	K	182351023	Rozproštění ornice pl do 100 m2 ve svahu přes 1:5 tl vrstvy do 200 mm strojně (mám z deponie)	m2	127,000	123,12	15 635,92	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/182351023 VV 127		127,000			
15	K	181411132	Založení parkového trávníku výsevem pl do 1000 m2 ve svahu přes 1:5 do 1:2	m2	127,000	34,66	4 401,68	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/181411132 VV 127		127,000			
16	M	00572410	osivo směs travní parková	kg	2,540	100,00	254,00	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/00572410 VV 127*0,02 "Přepočtené koeficientem množství"		2,540			
17	K	997013873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkové) zeminy a kamení zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	93,760	140,00	13 126,40	CS ÚRS 2023 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013873 58,6*1,6		93,760			
18	K	181152302	Úprava pláně pro silnice a dálnice v zářezích se zhutněním	m2	225,000	30,91	6 955,37	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/181152302 225		225,000			
	D	5	Komunikace pozemní				198 243,06	
19	K	577133111	Asfaltový beton vrstva ohrubná ACO 8 CH 50/70 (ABJ) tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu (nová kce chodníku)	m2	130,000	331,97	43 156,69	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/577133111 130		130,000			
20	K	573231108	Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství 0,50 kg/m2	m2	130,000	19,82	2 576,04	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/573231108 130		130,000			
21	K	565135111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16+ 50/70 (obalované kamenivo OKS) tl 50 mm š do 3 m (nová kce chodníku)	m2	130,000	328,56	42 713,04	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/565135111 130		130,000			
22	K	573191111	Postřik infiltrační kationaktivní emulzí v množství 1 kg/m2	m2	130,000	26,21	3 407,38	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/573191111 130		130,000			
23	K	567121111	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 3/4 (SC I) tl 120 mm (nová kce chodníku)	m2	130,000	333,28	43 325,99	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/567121111 130		130,000			
24	K	564851111	Podklad ze šterkodrtě ŠD 0/32 plochy přes 100 m2 tl 150 mm (nová kce chodníku)	m2	143,000	204,87	29 297,06	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/564851111 130*1,1 "včetně přesahů i pod obrubami"		143,000			
25	K	R21	Postřik spojovací/infiltračního postřiku vápenným hydrátem	m2	260,000	21,20	5 512,00	
			Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/565135111 130		260,000			
26	K	577134111	Asfaltový beton vrstva ohrubná ACO 11+ 50/70 (ABS) tř. I tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu (oprava vozovky u obruby)	m2	8,000	321,60	2 572,81	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/577134111 8		8,000			
27	K	573231108-1	Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství 0,50 kg/m2 (oprava vozovky u obruby)	m2	8,000	16,70	133,60	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/573231108-1 8		8,000			
28	K	565145111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16+ 50/70 (obalované kamenivo OKS) tl 60 mm š do 3 m (oprava vozovky u obruby)	m2	6,000	393,88	2 363,29	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/565145111 6		6,000			
29	K	573191111-1	Postřik infiltrační kationaktivní emulzí v množství 1 kg/m2 (oprava vozovky u obruby)	m2	6,000	13,50	81,00	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/573191111-1 6		6,000			
30	K	567121114	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 3/4 (SC I) tl 150 mm (oprava vozovky u obruby)	m2	6,000	407,67	2 446,00	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/567121114 6		6,000			
31	K	569831111	Zpevnění krajnic šterkodrtí tl 100 mm	m2	35,000	126,78	4 437,20	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/569831111 70*0,5		35,000			
32	M	58344171	šterkodrt' frakce 0/32	t	5,950	625,00	3 718,75	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/569851111 35*0,1*1,7		5,950			
33	K	569851111	Zpevnění krajnic šterkodrtí tl 150 mm (dosypávka krajnic)	m2	28,000	180,42	5 051,85	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/569851111 70*0,4		28,000			
34	M	58344171	šterkodrt' frakce 0/32	t	7,140	625,00	4 462,50	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/567121114 28*0,15*1,7		7,140			
35	K	596212210	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací ručně tl 80 mm skupiny A pl do 50 m2 (slepecké pásy)	m2	3,000	455,93	1 367,80	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/596212210 3		3,000			
36	M	59245226	dlažba tvar obdélník betonová pro nevidomé 200x100x80mm barevná	m2	3,090	524,29	1 620,06	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/59245226 3*1,03 *Přepočtené koeficientem množství		3,090			
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				76 763,58	
37	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	8,000	341,70	2 733,58	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/916131213 8		8,000			
38	M	59217026	obrubník betonový silniční 500x150x250mm	m	8,160	108,94	888,95	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/59217026 8*1,02 *Přepočtené koeficientem množství		8,160			
39	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	70,000	291,40	20 398,35	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/916231213 70		70,000			
40	M	59217016	obrubník betonový chodníkový 1000x80x250mm	m	71,400	114,57	8 180,23	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/59217016 70*1,02 *Přepočtené koeficientem množství		71,400			
41	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	4,680	4 171,21	19 521,27	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/916991121 78*0,06		4,680			
42	K	919111111	Řezání dilatačních spár š 4 mm hl do 60 mm příčných nebo podélných v čerstvém CB krytu	m	21,000	103,21	2 167,44	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/919111111					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		30/5*3,5		21,000			
43	K	919732211	Stýčná spára napojení nového živičného povrchu na stávající za tepla s 15 mm hl 25 mm s prořezáním	m	120,000	117,16	14 059,04	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/919732211					
	VV		120 "pracovní spáry, napojení asfaltových povrchů, včetně nalití svislých hran obrub"		120,000			
44	K	919735112	Řezání stávajícího živičného krytu hl přes 50 do 100 mm	m	30,000	99,67	2 990,12	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/919735112					
	VV		30		30,000			
45	K	919735123	Řezání stávajícího betonového krytu hl přes 100 do 150 mm	m	10,000	285,83	2 858,30	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/919735123					
	VV		10		10,000			
46	K	979024441	Očištění vybouraných obrubníků a krajiníků zahradních	m	68,000	33,40	2 271,49	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/979024441					
	VV		68		68,000			
47	K	979054451	Očištění vybouraných zámkových dlaždic s původním spárováním z kameniva těženého	m2	4,000	81,65	326,62	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/979054451					
	VV		4		4,000			
48	K	979024443	Očištění vybouraných obrubníků a krajiníků silničních	m	8,000	46,02	368,19	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/979024443					
	VV		8		8,000			
	D	997	Přesun sutě				70 423,86	
49	K	997211511	Vodorovná doprava suti po suchu na vzdálenost do 1 km	t	96,049	150,00	14 407,35	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997211511					
50	K	997211519	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti	t	2 305,176	15,02	34 614,71	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997211519					
	VV		96,049*24		2 305,176			
51	K	997013861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu kód odpadu 17 01 01	t	46,965	280,00	13 150,20	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013861					
	VV		46,965		46,965			
52	K	997013873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	36,540	140,00	5 115,60	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013873					
	VV		36,54		36,540			
53	K	997013875	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	12,544	250,00	3 136,00	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013875					
	VV		12,544		12,544			
	D	998	Přesun hmot				76 537,58	
54	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	56,290	580,00	32 648,20	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998225111					
55	K	998225194	Příplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, živičným, betonovým do 5000 m	t	56,290	38,68	2 177,36	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998225194					
56	K	998225195	Příplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, živičným, betonovým ZKD 5000 m	t	1 125,800	37,05	41 712,02	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998225195					
	VV		56,29*20		1 125,800			
	D	DZ	Dopravní značení				5 446,62	
57	K	914511113	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem a patkou D 70 mm	kus	1,000	1 399,27	1 399,27	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/914511113					
	VV		1		1,000			
58	M	40445230	sloupek pro dopravní značku Zn D 70mm v 3,5m	kus	1,000	828,00	828,00	CS ÚRS 2023 02
	VV		1		1,000			
59	K	914111111	Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu	kus	2,000	276,23	552,46	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/914111111					
60	M	40445620	zákazové, příkazové dopravní značky B1-B34, C1-15 700mm (B 29)	kus	1,000	916,00	916,00	CS ÚRS 2023 02
	VV		1		1,000			
61	M	40445650	dotatkové tabulky E7, E12, E13 500x300mm (E 13)	kus	1,000	439,00	439,00	CS ÚRS 2023 02
	VV		1		1,000			
62	K	915611111	Předznačení vodorovného liniového značení	m	14,000	7,08	99,12	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/915611111					
	VV		14		14,000			
63	K	915111115	Vodorovné dopravní značení dělicí čáry souvislé s 125 mm základní žlutá barva	m	14,000	15,77	220,85	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/915111115					
	VV		14		14,000			
64	K	915211116	Vodorovné dopravní značení dělicí čáry souvislé s 125 mm retroreflexní žlutý plast	m	14,000	70,85	991,92	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/915211116					
	VV		14		14,000			
	D	N00	Nepojmenované práce				65 930,00	
	D	N01	Nepojmenovaný díl				65 930,00	
65	K	R10.2	Statická zatěžovací zkouška včetně protokolu (kontrola únosnosti pláně Edef,2)	kus	2,000	3 420,00	6 840,00	
	VV		2		2,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
66	K	R29	Montáž plastové dělené chráničky do DN150 vč dodání, zemních prací, obetonování tl 100 mm, skládkovného se zhutněným zásypem - ODHAD	m	95,000	622,00	59 090,00	
	VV		95 "odečteno ručně ze situace stavby"		95,000			
D OST Ostatní							16 800,00	
67	K	011503000	Stavební průzkum bez rozlišení - ručně kopané sondy (průzkum stávajících IS)	kus	3,000	3 000,00	9 000,00	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/011503000		3,000			
	VV		3					
68	K	012203000	Geodetické práce při provádění stavby - vytýčení stavby objektu	kpl	1,000	3 500,00	3 500,00	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/012203000					
69	K	013244000	Dokumentace pro provádění stavby (RDS SO 101)	kpl	1,000	2 000,00	2 000,00	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/013244000					
70	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby (DSPS SO 101; bez geodetického zaměření - DODÁ ZHOTOVITEL)	kpl	1,000	2 300,00	2 300,00	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/013254000					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Sinpps s.r.o.

Stavba:

Schodiště a přístupový chodník k č.p. 1665, ulice Krušnohorská, Teplice

Objekt:

102 - Chodník (Osa 1) - SANACE

KSO:

Místo: Teplice

CC-CZ:

Datum: 13.03.2024

Zadavatel:

Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s.

IČ:

03447286

DIČ:

CZ03447286

Uchazeč:

TELKONT s.r.o.

IČ:

25467069

DIČ:

CZ25467069

Projektant:

Sinpps s.r.o

IČ:

62584332

DIČ:

CZ62584332

Zpracovatel:

Sinpps s.r.o

IČ:

62584332

DIČ:

CZ62584332

Poznámka:

Cena bez DPH

177 040,84

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	177 040,84	21,00%	37 178,58
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

214 219,42

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Sinpps s.r.o.

Stavba:

Schodiště a přístupový chodník k č.p. 1665, ulice Krušnohorská, Teplice

Objekt:

102 - Chodník (Osa 1) - SANACE

Místo: Teplice

Datum: 13.03.2024

Zadavatel: Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s.

Projektant: Sinpps s.r.o.

Uchazeč: TELKONT s.r.o.

Zpracovatel: Sinpps s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	177 040,84
HSV - Práce a dodávky HSV	177 040,84
<hr/> SANACE - SANACE PODLOŽÍ V AKTIVNÍ ZÓNĚ V TLOUŠŤCE 500 MM (100 % plochy pláně)	<hr/> 177 040,84

Stavba:

Schodiště a přístupový chodník k č.p. 1665, ulice Krušnohorská, Teplice

Objekt:

102 - Chodník (Osa 1) - SANACE

Místo: Teplice

Datum: 13.03.2024

Zadavatel: Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s.

Projektant: Sinpps s.r.o.

Uchazeč: TELKONT s.r.o.

Zpracovatel: Sinpps s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

177 040,84

D HSV Práce a dodávky HSV 177 040,84

D SANACE SANACE PODLOŽÍ V AKTIVNÍ ZÓNĚ V TLOUŠŤCE 500 MM (100 % plochy pláně) 177 040,84

1	K	122251103	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 100 m3 strojně	m3	68,250	186,61	12 736,04	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/122251103					
		VV	(130*1,05)*0,5 "100 % plochy pláně vozovky i pod obrubami; tloušťka 500 mm"		68,250			
2	K	162751117	Vodorovně přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	68,250	303,85	20 737,65	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/162751117					
		VV	68,25		68,250			
3	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	1 365,000	23,07	31 489,51	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/162751119					
		VV	68,25*20		1 365,000			
4	K	181152302	Úprava pláně pro silnice a dálnice v zářezech se zhutněním (sanace podloží v AZ)	m2	136,500	30,91	4 219,59	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/181152302					
		VV	130*1,05		136,500			
5	K	564971315	Podklad z betonového recyklátu tl 250 mm* (sanace podloží v AZ)	m2	273,000	218,38	59 618,90	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/564971315					
		VV	(130*1,05)*2 "100 % plochy pláně vozovky i pod obrubami; tloušťka 500 mm; obecně zemina vhodná dle ČSN 73 6133 a dále viz poznámka níže"		273,000			
6	K	919726122	Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hm přes 200 do 300 g/m2 (sanace podloží v AZ)	m2	292,500	22,10	6 464,25	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/919726122					
		VV	130*2,25 "2x plocha + přesahy a obalení"		292,500			
7	K	997221873	Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné) stavebního odpadu zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	122,850	314,00	38 574,90	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997221873					
		VV	68,25*1,8		122,850			
8	K	Poznámka:	* Betonový recyklát bude splňovat kvalitativní požadavky na kamenivo dle ČSN 73 6126-1 a ČSN EN 13242+A1. (deklaruje zhotovitel stavby; zkoušky: stanovení odolnosti kameniva vůči zvětrávání síranem hořečnatým/Zrnitost/IBI/PS/CBR)	*	0,000	0,00	0,00	
9	K	R10.1	Statická zatěžovací zkouška včetně protokolu (kontrola únosnosti pláně Edef,2; sanace podloží v AZ)	kus	1,000	3 200,00	3 200,00	
		VV	1		1,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Sinpps s.r.o.

Stavba:

Schodiště a přístupový chodník k č.p. 1665, ulice Krušnohorská, Teplice

Objekt:

103 - Schodiště (Osa 2)

KSO:

Místo: Teplice

CC-CZ:

Datum: 13.03.2024

Zadavatel:

Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s.

IČ:

03447286

DIČ:

CZ03447286

Uchazeč:

TELKONT s.r.o.

IČ:

25467069

DIČ:

CZ25467069

Projektant:

Sinpps s.r.o

IČ:

62584332

DIČ:

CZ62584332

Zpracovatel:

Sinpps s.r.o

IČ:

62584332

DIČ:

CZ62584332

Poznámka:

Cena bez DPH				1 989 323,39
---------------------	--	--	--	---------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 989 323,39	21,00%	417 757,91
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	2 407 081,30
-------------------	--------------	---------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Sinpps s.r.o.

Stavba:

Schodiště a přístupový chodník k č.p. 1665, ulice Krušnohorská, Teplice

Objekt:

103 - Schodiště (Osa 2)

Místo: Teplice

Datum: 13.03.2024

Zadavatel: Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s.

Projektant: Sinpps s.r.o

Uchazeč: TELKONT s.r.o.

Zpracovatel: Sinpps s.r.o

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

1 989 323,39

HSV - Práce a dodávky HSV

1 462 334,87

1 - Zemní práce

186 120,73

2 - Zakládání - schodiště

962 212,62

5 - Komunikace pozemní

52 206,59

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

158 366,93

767 - Konstrukce zámečnické

103 428,00

PSV - Práce a dodávky PSV

325 528,52

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

2 601,09

997 - Přesun sutě

110 916,02

998 - Přesun hmot

212 011,41

N00 - Nepojmenované práce

137 460,00

N01 - Nepojmenovaný díl

137 460,00

OST - Ostatní

64 000,00

Stavba:

Schodiště a přístupový chodník k č.p. 1665, ulice Krušnohorská, Teplice

Objekt:

103 - Schodiště (Osa 2)

Místo: Teplice

Datum: 13.03.2024

Zadavatel: Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s.

Projektant: Sinpps s.r.o.

Uchazeč: TELKONT s.r.o.

Zpracovatel: Sinpps s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

1 989 323,39

D HSV Práce a dodávky HSV

1 462 334,87

D 1 Zemní práce 186 120,73

1	K	111301111	Sejmutí drnu tl do 100 mm s přemístěním do 50 m nebo naložením na dopravní prostředek	m2	118,000	77,57	9 153,51	CS ÚRS 2023 02
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/111301111				
VV				118		118,000		
2	K	113106123	Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně (stávající kce schodiště)	m2	97,000	100,96	9 792,65	CS ÚRS 2023 02
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/113106123				
VV				50*0,1+56+24+2*0,2*30		97,000		
3	K	113202111	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých (stávající kce schodiště)	m	220,000	71,84	15 804,67	CS ÚRS 2023 02
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/113202111				
VV				170+50 "obruby schodnic a stupňů"		220,000		
4	K	113107142	Odstranění podkladu živичného tl přes 50 do 100 mm ručně (oprava vozovky u obruby)	m2	6,500	222,44	1 445,83	CS ÚRS 2023 02
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/113107142				
VV				4+2,5 "ACO+ACP"		6,500		
5	K	113107131-1	Odstranění podkladu z betonu prostého tl přes 100 do 150 mm ručně (oprava vozovky u obruby)	m2	2,500	198,00	495,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/113107131-1				
VV				2,5		2,500		
6	K	113107176	Odstranění podkladu z betonu vyztuženého sítěmi tl přes 100 do 150 mm strojně pl přes 50 do 200 m2 (stávající kce schodiště)	m2	115,000	231,01	26 566,62	CS ÚRS 2023 02
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/113107176				
VV				115		115,000		
7	K	113107162	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 100 do 200 mm strojně pl přes 50 do 200 m2 (stávající kce schodiště - dotěžení na pláň)	m2	115,000	60,11	6 912,10	CS ÚRS 2023 02
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/113107162				
VV				115		115,000		
8	K	121151103	Sejmutí ornice plochy do 100 m2 tl vrstvy do 200 mm strojně (odvoz na mezideponii)	m2	118,000	60,34	7 119,87	CS ÚRS 2023 02
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/121151103				
VV				118		118,000		
9	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	47,200	303,85	14 341,64	CS ÚRS 2023 02
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/162751117				
VV				118*0,2*2 "deponie tam+zpět"		47,200		
10	K	132251102	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 50 m3 strojně	m3	19,880	839,00	16 679,26	CS ÚRS 2023 02
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/132251102				
VV				0,35*2*14 "základové pasy - pata ramene schodiště"		9,800		
VV				0,2*2*14 "základové pasy - temeno ramene schodiště"		5,600		
VV				(25+26*1,5)*0,07 "obruby"		4,480		
VV				Součet		19,880		
11	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	58,600	303,85	17 805,52	CS ÚRS 2023 02
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/162751117				
VV				127*0,1+38,1+7,8		58,600		
12	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	879,000	23,07	20 277,86	CS ÚRS 2023 02
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/162751119				
VV				58,6*15		879,000		
13	K	997013873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovně) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	93,760	140,00	13 126,40	CS ÚRS 2023 02
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013873				
VV				58,6*1,6		93,760		
14	K	181411132	Založení parkového trávníku výsevem pl do 1000 m2 ve svahu přes 1:5 do 1:2	m2	118,000	34,66	4 089,75	CS ÚRS 2023 02
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/181411132				
VV				118		118,000		
15	M	00572410	osivo směs travní parková	kg	2,540	100,00	254,00	CS ÚRS 2023 02
VV				127*0,02 "Přepočtené koeficientem množství"		2,540		
16	K	182351023	Rozprostření ornice pl do 100 m2 ve svahu přes 1:5 tl vrstvy do 200 mm strojně (mám z deponie)	m2	118,000	123,12	14 527,86	CS ÚRS 2023 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/182351023					
	VV		118		118,000			
17	K	181152302	Úprava pláně pro silnice a dálnice v záfezech se zhutněním	m2	250,000	30,91	7 728,19	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/181152302					
	VV		250		250,000			
	D	2	Zakládání - schodiště				962 212,62	
18	K	274321411	Základové pasy ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25	m3	15,400	14 191,72	218 552,49	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/274321411					
	VV		0,35*2*14 "základové pasy - pata ramene schodiště; XC2, XA1"		9,800			
	VV		0,2*2*14 "základové pasy - temeno ramene schodiště; XC2, XA1"		5,600			
	VV		Součet		15,400			
19	K	274351121	Zřízení bednění základových pasů rovného	m2	45,000	401,02	18 045,92	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/274351121					
	VV		45*0,5*2		45,000			
20	K	274351122	Odstranění bednění základových pasů rovného	m2	45,000	77,48	3 486,64	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/274351122					
	VV		45*0,5*2		45,000			
21	K	274362021	Výztuž základových pasů svařovanými sítěmi Kari (včetně ramen)	t	1,221	37 380,79	45 641,94	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/274362021					
	VV		14*0,033+14*0,033 "kari síť 8/15/2x3 m - pasy"		0,924			
	VV		9*0,033 "kari síť 8/15/2x3 m - ramena"		0,297			
	VV		Součet		1,221			
22	K	977151111	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů D do 35 mm (pro ocelové trny do stupňů)	m	26,400	1 887,70	49 835,38	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/977151111					
	VV		66*4*0,2/2 "stupně, vrtám do prefa dílců stupňů, osazují do suchého nezatvrdělého betonu"		26,400			
23	K	953241110	Osazení smykových dilatačních trnů D 16 mm pro nižší zatížení nerez nebo pozink bez pouzdra - srovnatelně D 14 ocelové žebírkové trny	kus	264,000	18,81	4 966,52	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/953241110					
	VV		14*4 "pasy v patě ramene"		56,000			
	VV		14*4 "pasy v temenu ramene"		56,000			
	VV		38*4 "stupně"		152,000			
	VV		Součet		264,000			
24	M	13021014	tyč ocelová kruhová žebírková DIN 488 jakost B500B (10 505) výztuž do betonu D 14mm (ocelové trny)	t	0,071	40 300,00	2 861,30	CS ÚRS 2023 02
	VV		(14*4*0,3)*1,21/1000 "pasy v patě ramene"		0,020			
	VV		(14*4*0,2)*1,21/1000 "pasy v temenu ramene"		0,014			
	VV		(38*4*0,2)*1,21/1000 "stupně"		0,037			
	VV		Součet		0,071			
25	K	430321515	Schodišťová konstrukce a rampa ze ŽB tř. C 20/25 - XF3 (ramena schodiště a výplňový beton)	m3	24,200	9 062,58	219 314,44	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/430321515					
	VV		12,1*2		24,200			
26	K	434121425	Osazení ŽB schodišťových stupňů broušených nebo leštěných na desku - srovnatelně stupně z prefa dílců na podkladní desku	m	132,000	1 754,67	231 616,44	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/434121425					
	VV		66*2		132,000			
27	M	R73003	stupeň betonový tryskaný přírodní š 350 mm, v 150, dl 750 mm	kus	66,000	931,13	61 454,25	
	VV		66		66,000			
28	M	R73004	stupeň betonový tryskaný přírodní š 350 mm, v 150, dl 1250 mm	kus	66,000	1 551,81	102 419,46	
	VV		66		66,000			
29	K	564251011	Podklad nebo podsyp ze šterkopísku ŠP plochy do 100 m2 tl 150 mm	m2	22,400	179,37	4 017,84	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/564251011					
	VV		28*0,4*2		22,400			
	D	5	Komunikace pozemní				52 206,59	
30	K	577134111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11+ 50/70 (ABS) tř. I tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu (oprava vozovky u obruby)	m2	4,000	321,60	1 286,41	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/577134111					
	VV		4		4,000			
31	K	573231108-1	Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství 0,50 kg/m2 (oprava vozovky u obruby)	m2	4,000	16,70	66,80	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/573231108-1					
	VV		4		4,000			
32	K	565145111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16+ 50/70 (obalované kamenivo OKS) tl 60 mm š do 3 m (oprava vozovky u obruby)	m2	2,500	393,88	984,70	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/565145111					
	VV		2,5		2,500			
33	K	573191111-1	Postřik infiltrační kationaktivní emulzí v množství 1 kg/m2 (oprava vozovky u obruby)	m2	2,500	13,50	33,75	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/573191111-1					
	VV		2,5		2,500			
34	K	567121114	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 3/4 (SC I) tl 150 mm (oprava vozovky u obruby)	m2	2,500	407,67	1 019,17	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/567121114					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		2,5		2,500			
35	K	596211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	52,000	422,02	21 945,16	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/596211110						
36	M	59245006-1	dlažba tvar obdélník betonová pro nevidomé 200x100x60mm barevná (slepecké pásy)	m2	2,060	508,43	1 047,37	CS ÚRS 2023 02
	VV		2*1,03 'Přepočtené koeficientem množství		2,060			
37	M	59245018	dlažba tvar obdélník betonová 200x100x60mm přírodní	m2	50,000	282,44	14 121,90	CS ÚRS 2023 02
	VV		50		50,000			
38	K	564851011	Podklad ze štěrkodrtě ŠD 0/32 plochy do 100 m2 tl 150 mm	m2	50,000	234,03	11 701,33	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/564851011						
	VV		50		50,000			
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							158 366,93	
39	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	64,000	291,40	18 649,92	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/916231213						
	VV		25*26*1,5		64,000			
40	M	59217016	obrubník betonový chodníkový 1000x80x250mm	m	65,280	114,57	7 479,06	CS ÚRS 2023 02
	VV		64*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		65,280			
41	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	3,840	4 171,21	16 017,45	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/916991121						
	VV		64*0,06		3,840			
42	K	919111114	Řezání dilatačních spár š 4 mm hl přes 90 do 100 mm příčných nebo podélných v čerstvém CB krytu	m	28,000	173,55	4 859,50	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/919111114						
	VV		14*2 "každé rameno schodiště"		28,000			
43	K	919732211	Stýčná spára napojení nového živичného povrchu na stávající za tepla š 15 mm hl 25 mm s prožezáním	m	15,000	117,16	1 757,38	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/919732211						
	VV		15 "pracovní spáry, napojení asfaltových povrchů, včetně nalití svislých hran obrub"		15,000			
44	K	919735112	Řezání stávajícího živичného krytu hl přes 50 do 100 mm	m	10,000	99,67	996,71	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/919735112						
	VV		10		10,000			
45	K	919735123	Řezání stávajícího betonového krytu hl přes 100 do 150 mm	m	4,500	285,83	1 286,24	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/919735123						
	VV		4,5		4,500			
46	K	966005211	Rozebrání a odstranění silničního zábradlí se sloupky osazenými do říms nebo krycích desek	m	95,000	968,96	92 051,21	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/966005211						
	VV		35*1+50*1,2		95,000			
47	K	979024441	Očištění vybouraných obrubníků a krajníků zahradních	m	220,000	33,40	7 348,94	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/979024441						
	VV		220		220,000			
48	K	979054451	Očištění vybouraných zámkových dlaždic s původním spárováním z kameniva těžného	m2	97,000	81,65	7 920,52	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/979054451						
	VV		97		97,000			
D 767 Konstrukce zámečnické							103 428,00	
49	K	767220120-1	Montáž zábradlí schodištěm zároveň pozinkovaného v 1,1 m včetně ukotvení patní deskou 150/150 na plastmaltu tl. 10mm, kotvy 4x M12 185 mm vlepené do vrtu D 14mm ve stupni (Výrobní TD bude odsouhlasena investorem stavby - zajistí vybraný zhotovitel)	m	102,000	1 014,00	103 428,00	
	VV		51+51		102,000			
D PSV Práce a dodávky PSV							325 528,52	
D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům							2 601,09	
50	K	711112001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena nátěrem penetračním	m2	30,000	26,70	801,10	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/711112001						
	VV		15+15 "na styku betonu s okolní zeminou - boky schodiště"		30,000			
51	M	11163150	lak penetrační asfaltový	t	0,010	40 300,00	403,00	CS ÚRS 2023 02
	VV		30*0,00034 'Přepočtené koeficientem množství		0,010			
52	K	711112002	Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena lakem asfaltovým	m2	30,000	29,25	877,64	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/711112002						
	VV		15+15 "na styku betonu s okolní zeminou - boky schodiště"		30,000			
53	M	11163152	lak hydroizolační asfaltový	t	0,012	40 300,00	483,60	CS ÚRS 2023 02
	VV		30*0,00041 'Přepočtené koeficientem množství		0,012			
54	K	998711101	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 6 m	t	0,022	1 316,84	28,97	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998711101						
55	K	998711192	Příplatek k přesunu hmot tonážní 711 za zvětšený přesun do 100 m	t	0,022	308,04	6,78	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998711192						
D 997 Přesun sutě							110 916,02	
56	K	997211511	Vodorovná doprava suti po suchu na vzdálenost do 1 km	t	146,293	150,00	21 943,95	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997211511						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
57	K	997211519	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí	t	3 511,032	15,02	52 721,93	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997211519					
VV			146,293*24	3 511,032				
58	K	997013861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu kód odpadu 17 01 01	t	71,188	280,00	19 932,64	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013861					
59	K	997013873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	33,350	140,00	4 669,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013873					
VV			33,35	33,350				
60	K	997013875	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	1,430	250,00	357,50	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013875					
VV			1,43	1,430				
61	K	997013862	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z armovaného betonu kód odpadu 17 01 01	t	40,325	280,00	11 291,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013862					
VV			40,325	40,325				
D		998	Přesun hmot				212 011,41	
62	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	155,925	580,00	90 436,50	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998225111					
63	K	998225194	Příplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, živičným, betonovým do 5000 m	t	155,925	38,68	6 031,35	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998225194					
64	K	998225195	Příplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, živičným, betonovým ZKD 5000 m	t	3 118,500	37,05	115 543,56	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998225195					
VV			155,925*20	3 118,500				
D		N00	Nepojmenované práce				137 460,00	
D		N01	Nepojmenovaný díl				137 460,00	
65	K	R10.2	Statická zatěžovací zkouška včetně protokolu (kontrola únosnosti pláně Edef,2)	kus	2,000	3 420,00	6 840,00	
VV			2	2,000				
66	K	R29	Montáž plastové dělené chráničky do DN150 vč dodání, zemních prací, obetonování tl 100 mm, skládkovného se zhutněným zásypem - ODHAD	m	210,000	622,00	130 620,00	
VV			210 "odečteno ručně ze situace stavby"	210,000				
D		OST	Ostatní				64 000,00	
67	K	011503000	Stavební průzkum bez rozlišení - ručně kopané sondy (průzkum stávajících IS)	kus	3,000	3 000,00	9 000,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/011503000					
VV			3	3,000				
68	K	012203000	Geodetické práce při provádění stavby - vytýčení stavby objektu	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/012203000					
69	K	013244000	Dokumentace pro provádění stavby (RDS SO 103)	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/013244000					
70	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby (DSPS SO 103; bez geodetického zaměření - DODÁ ZHOTOVITEL)	kpl	1,000	15 000,00	15 000,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/013254000					
71	K	013294000	Ostatní dokumentace - Výrobní technická dokumentace pro zábradlí včetně zaměření pro výrobu	kpl	1,000	25 000,00	25 000,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/013294000					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Sinpps s.r.o.

Stavba:

Schodiště a přístupový chodník k č.p. 1665, ulice Krušnohorská, Teplice

Objekt:

104 - Schodiště (Osa 2) - staveništní komunikace

KSO:

Místo: Teplice

CC-CZ:

Datum: 13.03.2024

Zadavatel:

Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s.

IČ:

03447286

DIČ:

CZ03447286

Uchazeč:

TELKONT s.r.o.

IČ:

25467069

DIČ:

CZ25467069

Projektant:

Sinpps s.r.o

IČ:

62584332

DIČ:

CZ62584332

Zpracovatel:

Sinpps s.r.o

IČ:

62584332

DIČ:

CZ62584332

Poznámka:

Cena bez DPH				154 673,04
---------------------	--	--	--	-------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	154 673,04	21,00%	32 481,34
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	187 154,38
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Sinpps s.r.o.

Stavba:

Schodiště a přístupový chodník k č.p. 1665, ulice Krušnohorská, Teplice

Objekt:

104 - Schodiště (Osa 2) - staveništní komunikace

Místo: Teplice

Datum: 13.03.2024

Zadavatel: Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s.

Projektant: Sinpps s.r.o.

Uchazeč: TELKONT s.r.o.

Zpracovatel: Sinpps s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

154 673,04

HSV - Práce a dodávky HSV	154 673,04
1 - Zemní práce	58 631,06
5 - Komunikace pozemní	32 899,71
997 - Přesun sutě	29 852,71
998 - Přesun hmot	33 289,56

Stavba:

Schodiště a přístupový chodník k č.p. 1665, ulice Krušnohorská, Teplice

Objekt:

104 - Schodiště (Osa 2) - staveništní komunikace

Místo: Teplice

Datum: 13.03.2024

Zadavatel: Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s.

Projektant: Sinpps s.r.o.

Uchazeč: TELKONT s.r.o.

Zpracovatel: Sinpps s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

154 673,04

D HSV Práce a dodávky HSV 154 673,04

D 1 Zemní práce 58 631,06

1	K	111301111	Sejmutí drnu tl do 100 mm s přemístěním do 50 m nebo naložením na dopravní prostředek	m2	153,000	77,57	11 868,54	CS ÚRS 2023 02
---	---	-----------	---	----	---------	-------	-----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/111301111

VV 51*3 153,000

2	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	15,300	303,85	4 648,88	CS ÚRS 2023 02
---	---	-----------	---	----	--------	--------	----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/162751117

VV 153*0,1 15,300

3	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	229,500	23,07	5 294,39	CS ÚRS 2023 02
---	---	-----------	---	----	---------	-------	----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/162751119

VV 15,3*15 229,500

4	K	997013873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovně) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	24,480	140,00	3 427,20	CS ÚRS 2023 02
---	---	-----------	--	---	--------	--------	----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013873

VV 15,3*1,6 24,480

5	K	122151401	Vykopávky v zemníku na suchu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 objem do 20 m3 strojně (urovnání do původního stavu)	m3	15,300	119,16	1 823,14	CS ÚRS 2023 02
---	---	-----------	--	----	--------	--------	----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/122151401

VV 153*0,1 15,300

6	M	10364100	zemina pro terénní úpravy - tříděná (urovnání do původního stavu)	t	24,480	542,00	13 268,16	CS ÚRS 2023 02
---	---	----------	---	---	--------	--------	-----------	----------------

VV 15,3*1,6 24,480

7	K	182351023-1	Rozprostření ornice pl do 100 m2 ve svahu přes 1:5 tl vrstvy do 200 mm strojně (urovnání do původního stavu)	m2	153,000	20,50	3 136,50	CS ÚRS 2023 02
---	---	-------------	--	----	---------	-------	----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/182351023-1

VV 153 153,000

8	K	181411132-1	Založení parkového trávníku výsevem pl do 1000 m2 ve svahu přes 1:5 do 1:2 (urovnání do původního stavu)	m2	153,000	66,20	10 128,60	CS ÚRS 2023 02
---	---	-------------	--	----	---------	-------	-----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/181411132-1

VV 153 153,000

9	M	00572410-1	osivo směs travní parková (urovnání do původního stavu)	kg	3,060	100,00	306,00	CS ÚRS 2023 02
---	---	------------	---	----	-------	--------	--------	----------------

VV 153*0,02 *Přepočtené koeficientem množství 3,060

10	K	181152302	Úprava pláně pro silnice a dálnice v zářezích se zhutněním	m2	153,000	30,91	4 729,65	CS ÚRS 2023 02
----	---	-----------	--	----	---------	-------	----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/181152302

VV 51*3 153,000

D 5 Komunikace pozemní 32 899,71

11	K	564961315	Podklad z betonového recyklátu plochy přes 100 m2 tl 200 mm (realizace staveništní komunikace podél schodiště)	m2	153,000	177,89	27 217,58	CS ÚRS 2023 02
----	---	-----------	--	----	---------	--------	-----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/564961315

VV 51*3 153,000

12	K	113107152	Odstranění podkladu z kameniva těženého tl přes 100 do 200 mm strojně pl přes 50 do 200 m2 (odstranění staveništní komunikace podél schodiště) - srovnatelně betonového recyklátu	m2	153,000	37,14	5 682,13	CS ÚRS 2023 02
----	---	-----------	---	----	---------	-------	----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/113107152

VV 153 153,000

D 997 Přesun sutě 29 852,71

13	K	997211511	Vodorovná doprava suti po suchu na vzdálenost do 1 km	t	45,900	150,00	6 885,00	CS ÚRS 2023 02
----	---	-----------	---	---	--------	--------	----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997211511

14	K	997211519	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti	t	1 101,600	15,02	16 541,71	CS ÚRS 2023 02
----	---	-----------	---	---	-----------	-------	-----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997211519

VV 45,9*24 1 101,600

15	K	997013873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovně) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	45,900	140,00	6 426,00	CS ÚRS 2023 02
----	---	-----------	--	---	--------	--------	----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013873

VV 45,9 45,900

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 998			Přesun hmot				33 289,56	
16	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	24,483	580,00	14 200,14	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998225111					
17	K	998225194	Příplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, živičným, betonovým do 5000 m	t	24,483	38,68	947,03	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998225194					
18	K	998225195	Příplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, živičným, betonovým ZKD 5000 m	t	489,660	37,05	18 142,39	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998225195					
VV			24,483*20			489,660		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Sinpps s.r.o.

Stavba:

Schodiště a přístupový chodník k č.p. 1665, ulice Krušnohorská, Teplice

Objekt:

901 - Vedlejší rozpočtové náklady (VRN)

KSO:

Místo: Teplice

CC-CZ:

Datum: 13.03.2024

Zadavatel:

Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s.

IČ:

03447286

DIČ:

CZ03447286

Uchazeč:

TELKONT s.r.o.

IČ:

25467069

DIČ:

CZ25467069

Projektant:

Sinpps s.r.o

IČ:

62584332

DIČ:

CZ62584332

Zpracovatel:

Sinpps s.r.o

IČ:

62584332

DIČ:

CZ62584332

Poznámka:

Cena bez DPH

331 674,24

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	331 674,24	21,00%	69 651,59
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

401 325,83

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Sinpps s.r.o.

Stavba:

Schodiště a přístupový chodník k č.p. 1665, ulice Krušnohorská, Teplice

Objekt:

901 - Vedlejší rozpočtové náklady (VRN)

Místo: Teplice

Datum: 13.03.2024

Zadavatel: Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s.

Projektant: Sinpps s.r.o

Uchazeč: TELKONT s.r.o.

Zpracovatel: Sinpps s.r.o

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

331 674,24

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	331 674,24
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	91 500,00
VRN3 - Zařízení staveniště	157 087,12
VRN4 - Inženýrská činnost	6 000,00
VRN6 - Územní vlivy	7 252,27
VRN7 - Provozní vlivy	39 834,85
VRN9 - Ostatní náklady	30 000,00

Stavba:

Schodiště a přístupový chodník k č.p. 1665, ulice Krušnohorská, Teplice

Objekt:

901 - Vedlejší rozpočtové náklady (VRN)

Místo: Teplice

Datum: 13.03.2024

Zadavatel: Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s.

Projektant: Sinpps s.r.o.

Uchazeč: TELKONT s.r.o.

Zpracovatel: Sinpps s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem**331 674,24****D VRN Vedlejší rozpočtové náklady****331 674,24****D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 91 500,00**

1	K	012103000	Geodetické práce před výstavbou - vytýčení stávajících inženýrských sítí	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00	
2	K	012203000	Geodetické práce při provádění stavby - vytýčení stavby - doplnění, geodetické práce při výstavbě	kpl	1,000	40 000,00	40 000,00	CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/012203000

3	K	012303000	Geodetické práce po výstavbě - zaměření skutečného provedení stavby	kpl	1,000	20 000,00	20 000,00	
4	K	013244000	Dokumentace pro provádění stavby - aktualizace projektu DIO	kpl	1,000	1 500,00	1 500,00	CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/013244000

5	K	013274000	Pasportizace objektu před započítáním prací	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00	CS ÚRS 2022 01
---	---	-----------	---	-----	-------	-----------	-----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/013274000

6	K	013284000	Pasportizace objektu po provedení prací	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00	CS ÚRS 2022 01
---	---	-----------	---	-----	-------	-----------	-----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/013284000**D VRN3 Zařízení staveniště 157 087,12**

7	K	030001000	Zařízení staveniště (% ze základny "ZRN celkem")	%	0,005	2 417 423,00	12 087,12	
8	K	034103000-1	Oplocení staveniště včetně dodání (mobilní plotová zábrana s patkou; předpoklad pronájem 20 polí a 20 patek)	den	90,000	1 000,00	90 000,00	CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/034103000-1

VV 90 90,000

9	K	035103001	Pronájem ploch (mezideponie)	den	60,000	500,00	30 000,00	CS ÚRS 2022 01
---	---	-----------	------------------------------	-----	--------	--------	-----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/035103001
 VV 60 "dní v roce 2023/2024" 60,000
 VV "odhadovaná plocha mezideponie = 300 m²"
 VV "Odhadovaná cena za denní pronájem plochy mezideponie po uzavření nájemní smlouvy s městem = 3 Kč/m²"
 VV Celkem = 900/den

10	K	039103000	Rozebrání, bourání a odvoz zařízení staveniště	kpl	1,000	25 000,00	25 000,00	CS ÚRS 2022 01
----	---	-----------	--	-----	-------	-----------	-----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/039103000**D VRN4 Inženýrská činnost 6 000,00**

11	K	034503000	Informační tabule na staveništi	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	
12	K	042503000	Plán POV - zajistí zhotovitel	kpl	1,000	1 000,00	1 000,00	CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/042503000**D VRN6 Územní vlivy 7 252,27**

13	K	060001000	Územní vlivy (% ze základny "ZRN celkem")	%	0,003	2 417 423,00	7 252,27	
----	---	-----------	---	---	-------	--------------	----------	--

D VRN7 Provozní vlivy 39 834,85

14	K	070001000	Provozní vlivy (% ze základny "ZRN celkem")	%	0,002	2 417 423,00	4 834,85	
15	K	072103002	Projednání DIO a zajištění DIR komunikace I. třídy (zajistí a projedná zhotovitel)	kpl	1,000	20 000,00	20 000,00	CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/072103002

16	K	072103021	Zajištění DIO komunikace I. třídy - jednoduché el. vedení (náklady DIO včetně drobných stavebních úprav; realizace, montáž + demontáž)	kpl	1,000	15 000,00	15 000,00	CS ÚRS 2022 01
----	---	-----------	--	-----	-------	-----------	-----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/072103021**D VRN9 Ostatní náklady 30 000,00**

17	K	094104000	Náklady na opatření BOZP (opatření dle požadavků uvedených v Plánu BOZP; montáž a demontáž)	kpl	1,000	30 000,00	30 000,00	CS ÚRS 2023 02
----	---	-----------	---	-----	-------	-----------	-----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/094104000

VV 1 "náklady související s předepsanými podmínkami zpracovaných v Plánu BOZP" 1,000

VV "např. zajištění bezpečnosti na pracovišti, zajištění bezpečných pěších koridorů, odvodnění staveniště apod."